消費税及び地方消費税の              消費税及び地方消費税の

納税事業者である                    納税事業者ではない
・

様式第 1号(第 7条関係)

 年  月  日

敦賀市長         あて

申請者

住所

団体名

氏名

市 民 協 働 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

年度市民協働事業補助金の交付を受けたいので、敦賀市市民協働事業補助金交

付要綱第 7条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

1 補助事業の名称

2 交 付 申 請 額          円

3 補助事業の目的及び内容

4 添 付 書 類

(1) 市民協働事業計画書

(2) 市民協働事業収支予算書

(3) 申請団体の規約、会則又は定款等概要の分かる書類

(4) 申請団体の全構成員の名簿

(5)  協働提案事業推薦書（協働提案事業のみ）

(6)  その他申請事業に係る参考資料

5 団体の消費税及び地方消費税の納税に関する申告（該当する方に〇をつける）